Администрация

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Т Ш Ö К Т Ö М

	от
	25
	сентября
	2023
	года
	             №
	20

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О проведении общественных обсуждений по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 2024 год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»
Администрация сельского поселения «Трусово» обязывает:

1. Провести общественные обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 2024 год в период с 1 октября 2023 г. по 1 ноября 2023 г.

2. Разместить проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 2024 год на официальном сайте администрации сельского поселения «Трусово» в сети «Интернет» до 1 октября 2023 г.
3. Установить, что предложения принимаются:

- в устной или письменной форме в ходе личного приёма главой поселения,

- через раздел «Интернет-приемная» на официальном сайте поселения в сети «Инернет»,

- через электронную почту администрации поселения на адрес admtrusovo@yandex.ru
3. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения   «Трусово»

                               Е.И. Гущина